
T

2

TI

Jarne

1

blat

E,
itr

hetialbion. th tilic DPirt 1,
:L

trepem

fi-he

ttas... 
the’.

Fin

hart

1

1

1

hald
7

c.

2

to
1,

I

It

. serete 
Per

t.

.:1

1.

7. -

295 
, 
’s.1 L 4

6,

lun 90

1.

,

1

hlt

if .
3.3

..1

aleThen

the

th

anitle 
impultt.ia).

theiet lore.
i in

loten

I

line1

til

expensed
nitasnot

separace

k..

• 28 Bolí tě záda?
Já ti je narovnám!

S manželkou budují v Berouně sportovní 
základní školu, jež se má časem rozrůst 

i o školu střední. „Abych měl po sportovní 
kariéře nějaký smysluplný cíl," vysvětluje 

Radko Gudas, robustní hokejový obránce, 
který proslul na ledě tvrdou hrou i střelou.

Vum Clete

the

1

C

2

=
/ ,)

0.

sines

I7

eis

/

hr 
64 Táta, osudové ženy 
a zlomené ruce

0.T.,

Skladatel a klavírista Petr 
Malásek letos oslavil šedesátiny.

• 18 Ze školní lavice 
na oběžnou dráhu 
Mezinárodní soutěž Conrad Challenge 
středoškolský student Simon Klinga 
se svým týmem LASAR v americkém 
Houstonu letos vyhrál, když 
odborníkům z NASA představili řešení, 
jak opravit nefunkční družice na oběžné 
dráze Země pomocí laseru. Jaké má další 
plány?

• 48 Češi na moři
Proč potomci praotce Čecha nosí námořnická 
trička, zpívají o malé Japonečce a dělají si na Jadranu 
kapitánské zkoušky? O námořnících českých dějin 
hovoříme s historikem Oblastního muzea v Děčíně 
Aloisem Bělotou, který poukazuje na to, že každá česká 
obec má v historii jednoho svého námořníka.

Jak vzpomíná na svého tatínka, 
rovněž slavného hudebníka?
A jaké byly nejsilnější okamžiky 
společného muzikantského 
života, když dlouhá léta 
doprovázel zpěvačky Hanu 
Hegerovou, Martu Kubišovou 
a Lucii Bílou, S níž spolupracuje
dosud?

all

A 
2

h

The

tas

pih 
wsheh 

her...

2 gabt thrues, 13,
1

That,

f
i•

60 *8 
02% ,$*0.0

1 2

039

0

1

th

c

Ms

2.

15

- -

• 56 Nebezpeční trpaslíci musejí zkamenět 
Sochař Kurt Gebauer patří mezi naše nejvýznamnější žijící 
umělce. Čtvrt století působil jako profesor Vysoké školyi 
uměleckoprůmyslové v Praze, dodnes na vysokých školách vyučuje 
a jeho díla najdete po celé republice. Jaké významy nalézají lidé 
v jeho sochách? A proč v nich nechává záměrně chyby?


